ПРОЕКТ
ДОГОВОР

купли-продажи имущества
г. Орел                                                                                                                      «____» ________ 2019 г.

ООО «РЕМЭКС» (ИНН 2127329921 ,ОГРН 1042127004116), в лице конкурсного управляющего Протасова Игоря Витальевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Чувашской Республики - Чувашии по делу № А79-6269/2015 от 06.11.2018 г., именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и____________________________, в дальнейшем именуемое «Покупатель», в лице __________________________________, действующего на основании _______________________, с другой стороны, в соответствии с Протоколом  о результатах проведения торгов по продаже имущества ООО «РЕМЭКС», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.  Предмет договора
1.1. По настоящему договору Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить имущество, указанное в Приложении №1 к настоящему договору.
2. Цена и порядок расчетов

2.1. Общая стоимость имущества, указанного в п. 1.1. настоящего договора, составляет __________________________________________________________, без  НДС.
2.2. Задаток в сумме ______________________(_______________________________________) рублей, внесенный на расчетный счет организатора торгов и перечисленный на р/с Продавца  (платежное поручение № ______ от ________) засчитывается в счет оплаты имущества.
2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан  оплатить за приобретаемое имущество ___________________(________________________) рублей.
2.4. Оплата по договору производится в течение тридцати дней с момента подписания настоящего договора в порядке, указанном в п.п.2.3. настоящего договора.
2.5. Надлежащим выполнением обязательств Покупателя по оплате  имущества является поступление денежных средств в порядке, сумме и сроки, указанные в п. 2.3., 2.4. настоящего Договора.

3. Передача имущества
3.1. Продавец обязан передать Имущество Покупателю, а Покупатель его принять, в течение семи рабочих дней с момента полной оплаты имущества по актам приема-передачи по месту нахождения имущества.

3.2. Акты приема-передачи имущества  подписывается уполномоченными представителями сторон.
4. Срок действия договора

4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения ими обязательств или до расторжения настоящего Договора.
5.  Дополнительные условия и заключительные положения
5.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим гражданским законодательством РФ.
5.2. Настоящий договор составлен в _________ экземплярах, по одному для каждой из сторон.

6. Адреса и реквизиты сторон

	Продавец

	ООО «Ремэкс»

ИНН  2127329921  КПП 213001001

Орловский РФ АО «Россельхозбанк» г. Орел

Р/счет  № 40702810310000002456

К/счет  № 30101810700000000751

БИК  045402751

	Конкурсный управляющий

_________________ Протасов И.В.

	Покупатель: